

**KENWOOD**  
CREATE MORE

## Roboty i urządzenia kuchenne

Od ponad 60 lat brytyjska marka KENWOOD cieszy się światową sławą dzięki swoim innowacjom, jakości i oryginalnym rozwiązaniom projektowym, które znajdujemy w większości jej produktów, a w szczególności dzięki serii planetarnych robotów kuchennych Chef i Major, które są lubiane i doceniane przez kolejne już pokolenia użytkowników. Zawdzięczają ją przede

wszystkim ogromnej wszechstronności i możliwości rozbudowy. Warto wspomnieć, że obecnie w ofercie znajduje się około 30 różnych przystawek i akcesoriów, które można podłączyć do wspomnianych robotów takich jak np.: maszynka do mielenia mięsa, sokowirówka, blender, wałkowarka do makaronu z wykrojnikiem, przecierak do owoców, czy już wkrótce, obieraczka do ziemniaków.

W 2010 roku kolekcja robotów zostanie wzbogacona o nowy niezwykle innowacyjny produkt – Cooking Chef – urządzenie, które nie tylko doskonale miesza produkty ale jednocześnie, dzięki wbudowanej płycie indukcyjnej (o zakresie temperatur od 20°C do 140°C), gotuje je.

KENWOOD to nie tylko urządzenia, które poszukiwane i używane są przez profesjo-



nalistów lub pasjonatów kuchni i sztuki gotowania. To również bardzo popularne roboty wielofunkcyjne serii MULTIPRO (na zdjęciu: najnowszy model FP972 Excel z malakserem o pojemności 4 l i z imponującym zestawem przystawek), oraz pełna gama wszechstronnych i funkcjonalnych urządzeń kuchennych takich jak: tostery, ręczne blendery i miksery, czajniki elektryczne, parowary, wypiekacze do chleba, sokowirówki, wolnowary, filtry do wody i wiele innych.

KENWOOD to również dbałość o styl i wzornictwo na najwyższym światowym poziomie, co doceniane i nagradzane jest zarówno przez największe światowe instytuty wzornictwa, ale też i przez polski Instytut Wzornictwa Przemysłowego. Ikona stylu nazywana jest seria produktów kMix. Charakterystyczny design produktów Kenwood wyróżniający się prostotą i elegancją sprawia, że stanowią one prawdziwą ozdobę kuchni i świadczą o kulinarnych zdolnościach i poczuciu smaku właściciela.



### ADRES FIRMY:

De'Longhi Polska Sp. z o.o.  
Marki De'Longhi i Kenwood  
ul. Puławska 303  
02-785 Warszawa  
tel. 022 549 44 20-21  
[www.delonghi.pl](http://www.delonghi.pl)  
[www.kenwood.pl](http://www.kenwood.pl)